
UCHWAŁA Nr V/36/24 

RADY MIEJSKIEJ w BOBOLICACH 

z dnia 26 września 2024 roku 

 

 w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Bobolic. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2, 

art. 36 ust. 3 i art. 37 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) w związku z rozporządzeniem Rady 

Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 

samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§1. 1.Ustala się wynagrodzenie Burmistrza Bobolic - Pana Marka Golasa  

w wymiarze miesięcznym jako sumę obliczoną według następujących składników: 

 

1) wynagrodzenie zasadnicze:  9450,- zł (słownie złotych: dziewięć tysięcy czterysta 

pięćdziesiąt); 

2) dodatek funkcyjny: 2900,- zł (słownie złotych: dwa tysiące dziewięćset); 

3) dodatek specjalny:  30% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego: 3705,- 

zł (słownie złotych: trzy tysiące siedemset pięć); 

4) dodatek za wieloletnią pracę: 20% wynagrodzenia zasadniczego: 1890,- zł (słownie 

złotych: tysiąc osiemset dziewięćdziesiąt). 

 

 2. Ponadto Burmistrzowi Bobolic zgodnie z odpowiednimi przepisami przysługują 

nagrody jubileuszowe i dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

 

 §2. 1. Wynagrodzenie wskazane w §1.1 pkt 1 – 3 stanowi 8, 96 – krotności kwoty 

bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska 

państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu 

wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. z 

2020 r., poz. 1658) i ulega zmianie w przypadku zmiany wysokości kwoty bazowej 

określonej w cytowanej powyżej ustawie. 

 

§3. Traci moc uchwała Nr II/17/24 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia  

16 maja 2024 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia  Burmistrza Bobolic. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

  

   §5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą  

od 1 września 2024 roku. 

 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

Jarosław Bączkowski  



 

 
Uzasadnienie: 

 Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2) ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej 

właściwości rady gminy należy ustalanie wynagrodzenia wójta, stanowienie o kierunkach 

jego działania oraz przyjmowanie sprawozdań z jego działalności. Przedmiotowy projekt 

uchwały przedkłada się Radzie Miejskiej w związku z uzupełnieniem przez Burmistrza 

Bobolic dokumentów dotyczących zatrudnienia co skutkuje wyższym dodatkiem za 

wieloletnią pracę. Dotychczasowy dodatek za wieloletnią pracę ustalony był na poziomie   

5 % wynagrodzenia zasadniczego. W związku z przedłożeniem przez Burmistrza Bobolic 

dokumentów mających wpływ na wysokość dodatku za wieloletnią pracę powyższy dodatek 

kształtuje się na poziomie 20 % wynagrodzenia zasadniczego. Po zmianie wysokości dodatku 

za wieloletnią pracę wynagrodzenie Burmistrza Bobolic ustalono na poziomie poprzedniego 

wynagrodzenia, którego wysokość wynosiła 17.932,50 zł. Wynagrodzenie Burmistrza 

Bobolic  po zmianie wysokości dodatku za wieloletnią pracę wynosi 17.945,00 zł. 

W świetle powyższego stanu faktycznego i prawnego podjęcie niniejszej uchwały jest 

w pełni uzasadnione 

 


